
 
 
 
 

 E   R   G   E   B   N   I   S   L   I   S   T   E 
 
 
 TURNIERZUSAMMENFASSUNG 
 RAIBA POKALTURNIER 
 
DATUM: 26.08.2 2007 gedruckt am:
 27.08.2007 
 
ORT: Leobersdorf 

VERANSTALTER: BGSC Leobersdorf 
AUSRICHTER: 
LEITUNG: BGSC Leobersdorf 

 Perischa Gerhard 
BEGINN: 08:00 
 
RL - BASISNOTE: WEIBLICH 1,499 MÄNNLICH 1,319 
 
TEILNEHMER: SCHÜLERINNEN 0 SCHÜLER 0 
 JUNIORINNEN 0 JUNIOREN 0 
 SENIORINNEN 0 SENIOREN 0 
 SENIORINNEN 1 8 SENIOREN 1 15 
 SENIORINNEN 2 8 SENIOREN 2 14 
 DAMEN 17 HERREN 19 
 
 
GESAMTTEILNEHMER EINZEL: 91 MANNSCHAFTEN: 15 

 
 
TEILNEHMENDE VEREINE:   21 

     BAC     BADV     BGCKW     BLAUW     BLITZ     GAENS     HERZO     HOHEN     KNITT     KOEF     
LEOB     MGCWN 
     MURN     SCORE     TRAB     TRAKI     UBGCB     URG     VOES     WERF     WIES 
 
 
 
 
 
 
SCHIEDSGERICHT: 
 Wiesenbauer Gottfried    (Vorsitz)   SB   
 Hahsler Hannes       ST   
 Bernard Denise       ST   
 Riebel-F. Michael       NÖ   
 Gasnarek Günther NÖ 
 
 
BESONDERE VORKOMMNISSE: 
 
Wild Hermine w.o. nach der 3. Runde 
 
Der  BGSC Leobersdorf  bedankt sich für Ihr Kommen und freut sich auf ein Wiedersehen im 
nächsten Jahr. 
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 Kategorie: GK - Gemischte Schüler 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Riegler Philipp 529 TRAKI NÖ GK 24 20 23 22 89 4 22,250 
 2 Feuchtl Kevin 257 BADV NÖ GK 23 20 27 27 97 7 24,250 
 3 Zauchinger Silvie 840 HERZO NÖ GK 29 28 27 30 114 3 28,500 
 4 Schwarz Melanie 1234 BADV NÖ GK 30 28 32 28 118 4 29,500 
 5 Bright Felix 857 HERZO NÖ GK 45 36 28 28 137 17 34,250 
 6 Punkl Sebastian 535 MGCWN NÖ GK 37 39 37 37 150 2 37,500 
 
 
 
 
 Kategorie: GJ - Gemischte Junioren 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Anhammer Rainer 195 SCORE NÖ GJ 24 23 20 21 88 4 22,000 
 2 Riener Patrick 519 SCORE NÖ GJ 24 21 24 23 92 3 23,000 
 3 Perischa Mario 241 LEOB NÖ GJ 29 27 25 24 105 5 26,250 
 4 Schalkhaas Katja 574 WIES NÖ GJ 25 29 24 30 108 6 27,000 
 
 
 
 
 Kategorie: W2 - Seniorinnen 2 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Pajer Josefine 148 LEOB NÖ W2 28 32 23 28 111 9 27,750 
 2 Widek Renate 288 LEOB NÖ W2 27 24 36 30 117 12 29,250 
 3 Trabichler Elfriede 1280 HOHEN NÖ W2 28 33 34 27 122 7 30,500 
 4 Pikner Wilhelmine 1151 BADV NÖ W2 29 29 39 29 126 10 31,500 
 5 Klöhn Katharina 9999 MURN W2 30 32 38 34 134 8 33,500 
 6 Bettel Maria 398 LEOB NÖ W2 36 36 32 34 138 4 34,500 
 7 Perischa Theresia 1413 LEOB NÖ W2 34 34 40 35 143 6 35,750 
 8 Hovorka Helga 768 BADV NÖ W2 39 26 40 43 148 17 37,000 
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 Kategorie: M2 - Senioren 2 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Soucek Gustav 728 TRAKI NÖ M2 22 28 24 24 98 6 24,500 n.St. 
 2 Steiner Franz 2951 WERF SB M2 22 26 25 25 98 4 24,500 n.St. 
 3 Sereinig Siegfried 775 LEOB NÖ M2 24 23 25 29 101 6 25,250 n.St. 
 4 Dürhamer Alois 265 LEOB NÖ M2 26 23 24 28 101 5 25,250 n.St. 
 5 Stranski Johann 803 URG WI M2 29 24 25 26 104 5 26,000 
 6 Selak Peter 2417 BLAUW WI M2 28 25 31 20 104 11 26,000 
 7 Widek Manfred 287 LEOB NÖ M2 28 26 28 24 106 4 26,500 
 8 Klöhn Wolfgang 9998 MURN M2 27 26 24 30 107 6 26,750 
 9 Deutsch Josef 856 LEOB NÖ M2 29 31 23 25 108 8 27,000 
 10 Nakowitsch Siegfried 847 BAC NÖ M2 22 30 34 25 111 12 27,750 
 11 Perischa Eduard 1487 LEOB NÖ M2 26 26 29 35 116 9 29,000 
 12 Pajer Gerhard 1012 LEOB NÖ M2 33 30 29 33 125 4 31,250 
 13 Hronek Harald 1623 LEOB NÖ M2 33 26 35 32 126 9 31,500 
 14 Eidler Ernst 580 UBGCB NÖ M2 43 28 27 28 126 16 31,500 
 
 
 
 
 Kategorie: W1 - Seniorinnen 1 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Schöller Elisabeth 1208 BAC NÖ W1 24 23 26 24 97 3 24,250 
 2 Trutschnig Franziska 2273 TRAKI NÖ W1 25 26 22 30 103 8 25,750 
 3 Langmann Monika 578 KOEF ST W1 30 22 24 28 104 8 26,000 
 4 Eidler Brigitte 577 UBGCB NÖ W1 30 26 27 24 107 6 26,750 
 5 Faulmann Ingrid 1779 VOES NÖ W1 26 29 33 26 114 7 28,500 
 6 Wirth Hildegard 701 LEOB NÖ W1 24 29 31 31 115 7 28,750 
 7 Feiwickl Helga 793 HERZO NÖ W1 31 35 34 28 128 7 32,000 
 8 Wild Hermine 608 TRAB ST W1 33 28 34 126 221 98 55,250 
 
 Lizenziert für BGSC Leobersdorf 
 



 Turnierergebnis 
 26.08.2007
 
 RAIBA POKALTURNIER gedruckt am: 27.08.2007 

 
 
 
 
 
 Kategorie: M1 - Senioren 1 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Riebel-F. Michael 2464 LEOB NÖ M1 22 24 21 21 88 3 22,000 
 2 Gasnarek Günther 2190 TRAKI NÖ M1 22 20 21 27 90 7 22,500 
 3 Perischa Gerhard 1412 LEOB NÖ M1 26 20 24 21 91 6 22,750 
 4 Gnadenberger Johann 9997 NÖ M1 20 26 21 28 95 8 23,750 
 5 Schöller Manfred 1655 BAC NÖ M1 23 27 24 22 96 5 24,000 
 6 Schwarz Robert 646 BADV NÖ M1 25 28 23 24 100 5 25,000 
 7 Fessl Harald 266 MGCWN NÖ M1 26 24 29 22 101 7 25,250 
 8 Bücker Bernhard 3045 UBGCB NÖ M1 34 21 25 24 104 13 26,000 
 9 Langmann Peter 575 KOEF ST M1 29 25 21 30 105 9 26,250 
 10 Wild Alwin 534 TRAB ST M1 24 33 24 30 111 9 27,750 
 11 Bernard Robert 2799 TRAB ST M1 28 27 25 36 116 11 29,000 
 12 Wiesenbauer Gottfried 445 WERF SB M1 30 33 23 32 118 10 29,500 
 13 Wirth Herbert 760 LEOB NÖ M1 35 29 32 29 125 6 31,250 
 14 Kiraly sen. Leo 3053 VOES NÖ M1 34 33 34 31 132 3 33,000 
 15 Draganits Rudolf 758 BADV NÖ M1 37 34 37 44 152 10 38,000 
 
 
 
 
 Kategorie: DA - Damen 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Schrimmel Alexandra 1387 LEOB NÖ DA 23 19 22 22 86 4 21,500 
 2 Schwarz Sandra 671 BADV NÖ DA 28 25 20 23 96 8 24,000 
 3 Pajer Petra 416 LEOB NÖ DA 23 22 25 27 97 5 24,250 
 4 Bernard Denise 1138 TRAB ST DA 24 29 26 24 103 5 25,750 
 5 Wild Margit 592 TRAB ST DA 26 31 25 27 109 6 27,250 
 6 Flicker Birgit 352 HERZO NÖ DA 32 25 25 29 111 7 27,750 
 7 Bernard Eva-Susanne 412 TRAB ST DA 30 30 31 24 115 7 28,750 
 8 Riegler Petra 667 TRAKI NÖ DA 27 34 26 28 115 8 28,750 
 9 Höbinger Astrid 678 BLITZ WI DA 34 27 26 31 118 8 29,500 
 10 Kaindl Elisabeth 185 TRAKI NÖ DA 34 29 28 28 119 6 29,750 
 11 Kraxner Heidemarie 302 BLITZ WI DA 34 29 29 28 120 6 30,000 
 12 Gerdenits Sabina 192 BADV NÖ DA 30 24 34 32 120 10 30,000 
 13 Hillbrand Silvia 522 KOEF ST DA 30 32 32 27 121 5 30,250 
 14 Grossmann Helga 996 SCORE NÖ DA 35 32 28 29 124 7 31,000 
 15 Bauer Regina 958 LEOB NÖ DA 33 36 28 31 128 8 32,000 
 16 Feuchtl Claudia 688 BADV NÖ DA 32 42 33 27 134 15 33,500 
 17 Stingl Sonja 256 HERZO NÖ DA 41 37 41 38 157 4 39,250 
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 Kategorie: HE - Herren 
 
           
 
 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 

 
 1 Schwab Andreas 1795 GAENS NÖ HE 22 21 20 20 83 2 20,750 
 2 Frank jun. Alfred 2972 SCORE NÖ HE 21 21 21 21 84 0 21,000 
 3 Nakowitsch Gerd 867 BAC NÖ HE 25 19 21 20 85 6 21,250 
 4 Knapp Martin 286 KNITT ST HE 23 24 23 22 92 2 23,000 
 5 Gutwillinger Alexander 754 TRAKI NÖ HE 23 23 25 23 94 2 23,500 
 6 Riegler Michael 668 TRAKI NÖ HE 22 23 23 26 94 4 23,500 
 7 Purker Günther 822 BGCKW NÖ HE 20 24 25 26 95 6 23,750 
 8 Schmid Peter 392 BLITZ WI HE 21 26 26 24 97 5 24,250 
 9 Hahsler Hannes 157 KNITT ST HE 22 27 25 24 98 5 24,500 
 10 Werner Hans Peter 687 LEOB NÖ HE 24 22 22 30 98 8 24,500 
 11 Zanier Gottfried 864 KOEF ST HE 24 23 26 27 100 4 25,000 
 12 Gattarosa Karl 1237 MGCWN NÖ HE 25 26 25 31 107 6 26,750 
 13 Trent Thomas 679 BLITZ WI HE 25 27 28 29 109 4 27,250 
 14 Brückler Jürgen 771 BADV NÖ HE 30 27 28 24 109 6 27,250 
 15 Bauer Manfred 935 UBGCB NÖ HE 25 33 26 25 109 8 27,250 
 16 Fessl Christian 1804 MGCWN NÖ HE 32 34 21 24 111 13 27,750 
 17 Punkl Werner 533 MGCWN NÖ HE 34 26 27 29 116 8 29,000 
 18 Stingl Erwin 374 HERZO NÖ HE 32 31 25 34 122 9 30,500 
 19 Stimpfl Gerhard 642 KNITT ST HE 43 30 30 23 126 20 31,500 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 
 
 1 LEOB 1 94 88 92 98 372 23,250 
 
 Dürhamer Alois 265 M2 26 23 24 28 
 Riebel-F. Michael 2464 M1 22 24 21 21 
 Schrimmel Alexandra 1387 DA 23 19 22 22 
 Pajer Petra 416 DA 23 22 25 27 
 E: Widek Manfred 287 M2 0 0 0 0 
 
 2 TRAKI 1 93 94 90 103 380 23,750 
 
 Riegler Philipp 529 GK 24 20 23 22 
 Soucek Gustav 728 M2 22 28 24 24 
 Trutschnig Franziska 2273 W1 25 26 22 30 
 Gasnarek Günther 2190 M1 22 20 21 27 
 E: Gutwillinger Alexander 754 HE 0 0 0 0 
 
 3 SCORE 1 104 97 93 94 388 24,250 
 
 Anhammer Rainer 195 GJ 24 23 20 21 
 Riener Patrick 519 GJ 24 21 24 23 
 Grossmann Helga 996 DA 35 32 28 29 
 Frank jun. Alfred 2972 HE 21 21 21 21 
 
 4 BAC 1 94 99 105 91 389 24,313 
 
 Nakowitsch Siegfried 847 M2 22 30 34 25 
 Schöller Elisabeth 1208 W1 24 23 26 24 
 Schöller Manfred 1655 M1 23 27 24 22 
 Nakowitsch Gerd 867 HE 25 19 21 20 
 
 5 LEOB 2 108 100 94 100 402 25,125 
 
 Perischa Mario 241 GJ 29 27 25 24 
 Deutsch Josef 856 M2 29 31 23 25 
 Perischa Gerhard 1412 M1 26 20 24 21 
 Werner Hans Peter 687 HE 24 22 22 30 
 E: Pajer Josefine 148 W2 0 0 0 0 
 
 6 BADV 1 106 101 102 102 411 25,688 
 
 Feuchtl Kevin 257 GK 23 20 27 27 
 Schwarz Melanie 1234 GK 30 28 32 28 
 Schwarz Robert 646 M1 25 28 23 24 
 Schwarz Sandra 671 DA 28 25 20 23 
 
 7 KÖFL 1 113 102 103 112 430 26,875 
 
 Langmann Monika 578 W1 30 22 24 28 
 Langmann Peter 575 M1 29 25 21 30 
 Hillbrand Silvia 522 DA 30 32 32 27 
 Zanier Gottfried 864 HE 24 23 26 27 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 
 
 8 MGCWN 1 117 110 102 106 435 27,188 
 
 Fessl Harald 266 M1 26 24 29 22 
 Gattarosa Karl 1237 HE 25 26 25 31 
 Fessl Christian 1804 HE 32 34 21 24 
 Punkl Werner 533 HE 34 26 27 29 
 
 9 TRAB 1 102 120 100 117 439 27,438 
 
 Wild Alwin 534 M1 24 33 24 30 
 Bernard Robert 2799 M1 28 27 25 36 
 Wild Margit 592 DA 26 31 25 27 
 Bernard Denise 1138 DA 24 29 26 24 
 E: Wild Hermine 608 W1 0 0 0 0 
 
 10 BLITZ 1 114 109 109 112 444 27,750 
 
 Kraxner Heidemarie 302 DA 34 29 29 28 
 Höbinger Astrid 678 DA 34 27 26 31 
 Trent Thomas 679 HE 25 27 28 29 
 Schmid Peter 392 HE 21 26 26 24 
 
 11 UBGCB 1 132 108 105 101 446 27,875 
 
 Eidler Ernst 580 M2 43 28 27 28 
 Eidler Brigitte 577 W1 30 26 27 24 
 Bücker Bernhard 3045 M1 34 21 25 24 
 Bauer Manfred 935 HE 25 33 26 25 
 
 12 LEOB 3 101 102 121 125 449 28,063 
 
 Widek Renate 288 W2 27 24 36 30 
 Perischa Eduard 1487 M2 26 26 29 35 
 Sereinig Siegfried 775 M2 24 23 25 29 
 Wirth Hildegard 701 W1 24 29 31 31 
 E: Hronek Harald 1623 M2 0 0 0 0 
 
 13 HERZO 1 138 120 105 121 484 30,250 
 
 Bright Felix 857 GK 45 36 28 28 
 Zauchinger Silvie 840 GK 29 28 27 30 
 Flicker Birgit 352 DA 32 25 25 29 
 Stingl Erwin 374 HE 32 31 25 34 
 E: Stingl Sonja 256 DA 0 0 0 0 
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Kategorie: Vereinsmannschaften 
 
 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 
 14 LEOB 4 137 131 121 127 516 32,250 
 
 Bettel Maria 398 W2 36 36 32 34 
 Pajer Gerhard 1012 M2 33 30 29 33 
 Wirth Herbert 760 M1 35 29 32 29 
 Bauer Regina 958 DA 33 36 28 31 
 E: Perischa Theresia 1413 W2 0 0 0 0 
 
 
      15 BADV 2 130 121 146 131 528 33,000 
 
 Pikner Wilhelmine 1151 W2 29 29 39 29 
 Hovorka Helga 768 W2 39 26 40 43 
 Feuchtl Claudia 688 DA 32 42 33 27 
 Gerdenits Sabina 192 DA 30 24 34 32 
 
 
 
 Lizenziert für BGSC Leobersdorf 


